Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
[taliana !J' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Torneo 7A° WE PASQUA A PALMANOVA -B 24040568
Luogo Palmanova [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-03-2024 - 01-04-2024
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  RENIER Renzo -
Partecipanti 23

Sito Internet

) BrozioJason mm

) ScagliariniLara  m# 1 W De Gasperis Fabio n#

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica grams PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana ' ' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 NC Brozi o Jason 4.5 GER 12.5'15.019.00 13. 2:1998 1774 21405410321022000 0 1997
2 2 NC Scagliarini Lara 3.51TA 14.016.59.50 10. 51987 1863 20125311210132100 0 2002
3 23 NC De Gasperis Fabio 3.51TA 13.0'13.018.50 6.75 1578 1869 196542112110210110 2007
4 8 NC Cecotti Daniele 3.51TA 12.514.58.00 9.75 1799 1800 194953112200311100 1968
5 9 NC Tuni z Al essandro Lu3.51TA 8.50 8.50 5.50 8.00 1787 1777 2114 4310211022000 12000
6 5 NC Titz Markus 3.5CGER 11.5'12.018.00 7.00 1861 1737 1887 5311320121100 0 1981
7 4 NC O satti Marcello 3.0 TA 13.015.5'9.00 8.50 1969 1759 183252213120210100 1968
8 15 NC Gori Riccardo 3.0 TA 10.511.5'7.00 5.00 1696 1853 19255302210132010 0 2002
9 13 NC Br oni kowski Mateusz 3.0POL 7.00 7.50 3.50 3.00 1728 1709 178253022101320100 1998
10 19 NC Bol zon Al ex 2.51TA 13.014.019.00 6.75 1649 1790 17915131311120200 0 2009
11 10 NC Burell o Matteo 2.51TA 12.513.58.00 4.75 1766 1741 174252123102211000 2008
12 12 NC Tona Leonardo 2.51TA 12.0113.017.50 4.25 1740 1766 1766 52 122200301200 2012
13 14 NC Mariani Al essandro 2.51TA 10.5'12.017.00 5. 25 1697 1806 1807 5131201131200 0 2004
14 11 NC Manci n M chel e 2.51TA 10.011.016.50 3.75 1759 1727 172852123210200200 1978
15 17 NC Bel I oni Unberto 2.51TA 9.50 10.5'6.00 3.50 1680 1783 178452123201201100 1944
16 7 NC Predan Luca 2.51TA 9.00 10.016.00 3.25 1853 1665 1666 5212321020020 0 2003
17 22 NC Di Maso Riccardo 2.0 TA 10.510.5'7.50 2.50 1583 1731153840222011201110 2014
18 6 NC Zavarise Luca 2.0 TA 10.511.016.50 1.50 1861 1696 16255203210131020 0 1997
19 3 NC St ankovi ¢ Andr ej 2.0CRO 10.010.5'6.50 1.50 1977 1707 1636 52033102210100 1972
20 21 NC Marini g Lorenzo 1.51TA 10.0'10.0'7.50 1. 25 1629 1759 143840132011200210 2010
21 20 NC Despeyroux David 1.01 TA 12.0'14.018.00 3. 25 1632 1756 151750233012201100 2013
22 18 NC Coni sso Ant oni o 1.0ITA 11.0'13.0r8.00 3.00 1659 1786 1547 5104210130030 0 1969
23 16 NC Despeyroux Cantera 1.0FID 10.5'10.5'7.00 0.00 1687 1856 1122400410013 00310 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica grams PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana ' ' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

17 NC Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1680 1783 1784 1944 M 815446 104183
19 NC Bol zon Al ex ITA FRI UD 1649 1790 1791 2009 M 28502396 181425
13 NC Br oni kowski Mat eusz POL 1728 1709 1782 1998 M 41802888

1 NC Brozi o Jason CER 1998 1774 2140 1997 M 12984124

10 NC Burell o Matteo ITA FRI UD 1766 1741 1742 2008 M 28552121 193036
8 NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1799 1800 1949 1968 M 2892389 105912
18 NC Comi sso Antoni o ITA FRI UD 1659 1786 1547 1969 M 2892419 179383
23 NC De Gasperis Fabio ITA FRI UD 1578 1869 1965 2007 M 28558502 193790
16 NC Despeyroux Cantera FID 1687 1856 1122 1964 M 37319808:

20 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1632 1756 1517 2013 M 28548388 191337
22 NC Di Maso Riccardo ITA FRI TS 1583 1731 1538 2014 M 28566068 194526
15 NC Gori Riccardo ITA LOM MB 1696 1853 1925 2002 M 2892451 170963
11 NC Mancin M chel e ITA VEN TV 1759 1727 1728 1978 M 824780 118363
14 NC Mariani Al essandro ITA LOM MB 1697 1806 1807 2004 M 28577876 197314
21 NC Marini g Lorenzo ITA FRI UD 1629 1759 1438 2010 M 28527887 186839
4 NC Orsatti Marcello ITA FRI UD 1969 1759 1832 1968 M 822787 118789
7 NC Predan Luca ITA FRI UD 1853 1665 1666 2003 M 2847812 170133
2 NC Scagliarini Lara ITA EM FE 1987 1863 2012 2002 F 2805354 148622
3 NC St ankovi ¢ Andr ej CRO 1977 1707 1636 1972 M 14513501

5 NC Titz Markus CER 1861 1737 1887 1981 M 16293673

12 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1740 1766 1766 2012 M 28583213 198577
9 NC Tuni z Al essandro LulTA FRI GO 1787 1777 2114 2000 M 28555317 189518
6 NC Zavari se Luca ITA VEN TV 1861 1696 1625 1997 M 2832122 141009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&_CChISUC& 7A° WE PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana g |

Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Tabellone

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 |
1 1 NC Brozio Jason 45GR|12 B1 |10 N1 |23 B1 |2 N1|8 BA]
2 2 NC Scagliarini Lara 3.51TA| 13 N1 |11 B 1 |5 N1l]|1 B O | 4 N As| -1
19 3 NC Stankovic Andrej 20CRO| 14 BO |16 N1 |18 B1 |8 NO |15 BO |1
7 4 NC Osatti Mrcello 3.0ITA| 15 N1 |17 B1]9 NO |19 BA|2 BA|1

5 NC Titz Markus 35GR|16 B 1 |14 N1 |2 BO |23 NA|12 B1 |1
18 6 NC Zavarise Luca 201TA| 17 NO |9 BO |15 NO |16 B 1|20 N1 |-1
16 7 NC Predan Luca 251TA| 18 B 1 |23 NO |14 B A|10 NO |21 B1 |1
4 8 NC Cecotti Daniele 3.51TA|19 NO |15 B 1|17 N1 |3 B1 |1 NA|-1
5 9 NC Tuniz Alessandro Luigi 3.5 1TA| 20 B A | 6 N1]|4 B1 |0 0]19 N1 |O
11 10 NC Burello Matteo 251TA| 21 N1 |1 BO|]19 NA|7 B1 |23 BO |1
14 11 NC Mancin Mchele 251TA| 22 B1 |2 NOJ|20 B1 |12 NO |14 B A| 1
12 12 NC Tona Leonardo 251TA|1 NO |21 B1]22 NA|11 B1 |5 NO|-1
9 13 NC Bronikowski Mateusz 3.0POL|2 BO |18 NO |16 B1 |20 N1 |22 N1]|-1
13 14 NC Mariani Al essandro 25I1TA|3 N1 |5 BO |7 NA|22 BA|11 NA]|-1
8 15 NC Gori Riccardo 301TA|4 BO|8 NOJ|6 B1]18 N1 |3 N1]|-1
23 16 NC Despeyroux Cantera Pabl 1.0 FID | 5 NO |3 B O |13 NO | 6 NO|O 1] -2
15 17 NC Belloni Umberto 25I1TA| 6 B1|4 NO|8 BO |21 NA|18 B 1 |1
22 18 NC Conisso Antonio 1.OITA|7 NO |13 B1 |3 NO |15 BO |17 NO | -1
10 19 NC Bol zon Al ex 251TA|8 B 1|20 NA|10 BA|4 NA|9 BO|1
21 20 NC Despeyroux David 1.0OITA|9 NA |19 B A |11 NO |13 B0 |6 BO |1
20 21 NC Marinig Lorenzo 1.5ITA| 10 B O |12 NO | O 1117 BA|7 NOJO
17 22 NC Di Maso Riccardo 201TA| 11 NO | O 1112 B A |14 NA|13 BO|O
3 23 NC De Gasperis Fabio 3.51TA| O 117 B1]1 NO|5 BA|10 N1 |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

Scacchistica grams PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana ' ' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

17 NC Bel | oni Unberto ITA 16805 2.50 1.86 0.64 1783 1784 1944 M 815446 104183
19 NC Bol zon Al ex ITA 16495 2.50 1.60 0.9 1790 1791 2009 M 28502396 181425
13 NC Broni kowski Mateusz POL 1728 5 3.00 2.66 0.34 1709 1782 1998 M 41802888

1 NC Brozi o Jason CGER 1998 5 4.50 3.81 0.69 1774 2140 1997 M 12984124

10 NC Burell o Matteo ITA 1766 5 2.50 2.67 -0.17 1741 1742 2008 M 28552121 193036
8 NC Cecotti Daniele ITA 1799 5 3.50 2.51 0.99 1800 1949 1968 M 2892389 105912
18 NC Com sso Antonio ITA 16595 1.001.70-0.7 1786 1547 1969 M 2892419 179383
23 NC De Gasperis Fabio |ITA 1578 4 2.50 0.67 1.83 1869 1965 2007 M 28558502 193790
16 NC Despeyroux Cantera FID 1687 4 0.00 1.14 -1.14 1856 1122 1964 M 37319808:

20 NC Despeyroux David ITA 16325 1.00 1.68 -0.68 1756 1517 2013 M 28548388 191337
22 NC Di Maso Riccardo ITA 15834 1.00 1.21 -0.21 1731 1538 2014 M 28566068 194526
15 NC Gori Riccardo ITA 1696 5 3.00 1.52 1.48 1853 1925 2002 M 2892451 170963
11 NC Manci n M chel e ITA 17595 2.50 2.73 -0.23 1727 1728 1978 M 824780 118363
14 NC Mariani Al essandro |ITA 1697 5 2.50 1.80 0.7 1806 1807 2004 M 28577876 197314
21 NC Marinig Lorenzo ITA 1629 4 0.50 1.32 -0.82 1759 1438 2010 M 28527887 186839
4 NC Orsatti Marcello ITA 19695 3.00 3.75-0.75 1759 1832 1968 M 822787 118789
7 NC Predan Luca ITA 18535 2.50 3.69 -1.19 1665 1666 2003 M 2847812 170133
2 NC Scagliarini Lara ITA 1987 5 3.50 3.29 0.21 1863 2012 2002 F 2805354 148622
3 NC St ankovi ¢ Andr gj CRO 1977 5 2.00 4.12 -2.12 1707 1636 1972 M 14513501

5 NC Titz Markus CGER 1861 5 3.50 3.28 0.22 1737 1887 1981 M 16293673

12 NC Tona Leonardo ITA 17405 2.50 2.350.15 1766 1766 2012 M 28583213 198577
9 NC Tuni z Al essandro Lul TA 1787 4 3.50 2.06 1.44 1777 2114 2000 M 28555317 189518
6 NC Zavarise Luca ITA 18615 2.00 3.58 -1.58 1696 1625 1997 M 2832122 141009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
[taliana 'J' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana P Ppaimanova - 29-03-2024 - 01.04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Brozio Jason GER 1998 | 12 NC Tona Leonardo ITA 1740 1 - O

2 13 NC Broni kowski Mateusz POL 1728 | 2 NC Scagliarini Lara ITA 1987 0 - 1

3 3 NC Stankovi c Andrej CRO 1977 | 14 NC ariani Al essandro ITA 1697 0 - 1

4 15 NC CGori Riccardo ITA 169 | 4 NC Osatti Marcello ITA 1969 0 - 1

5 5 NC Titz Markus GER 1861 | 16 NC Despeyroux Cantera P FID 1687 1 - 0

6 17 NC Belloni Unberto ITA 1680 | 6 NC Zavarise Luca ITA 1861 1 - O

7 7 NC Predan Luca ITA 1853 | 18 NC Comi sso Antonio ITA 1659 1 - O

8 19 NC Bol zon Al ex ITA 1649 | 8 NC Cecotti Daniele ITA 1799 1 - 0

9 9 NC Tuniz Alessandro Lui ITA 1787 | 20 NC Despeyroux David ITA 1632 Ap- A
10 21 NC Marinig Lorenzo ITA 1629 | 10 NC Burello Matteo ITA 1766 0 - 1
11 11 NC Mancin Mchele ITA 1759 | 22 NC D Mso Riccardo ITA 1583 1 - 0
12 23 NC De Gasperis Fabio I TA 1578 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&PChISUC& 7A° WE PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana ' ' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 NC Burello Matteo 1 ITA 1766 | 1 NC Brozio Jason 1 GER 1998 0 - 1

2 2 NC Scagliarini Lara 1 ITA 1987 | 11 NC Mancin Mchele 1 ITA 1759 1 - 0

3 4 NC Osatti Marcello 1 ITA 1969 | 17 NC Belloni Urberto 1 ITA 1680 1 - O

4 14 NC Mariani Alessandro 1 ITA 1697 | 5 NC Titz Markus 1 GER 1861 0 - 1

5 23 NC De Gasperis Fabio 1 ITA 1578 | 7 NC Predan Luca 1 ITA 1853 1 - 0

6 20 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1632 | 19 NC Bol zon Al ex 1 ITA 1649 A%- A
7 6 NC Zavarise Luca 0 ITA 1861 | 9 NC Tuniz Alessandro Lui 0.5 ITA 1787 0 - 1

8 16 NC Despeyroux Cantera PO FID 1687 | 3 NC Stankovi c Andrej 0 CRO 1977 0 - 1

9 8 NC Cecotti Daniele 0 ITA 1799 | 15 NC Cori Riccardo 0 ITA 1696 1 - O

10 12 NC Tona Leonardo 0 ITA 1740 | 21 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1629 1 - 0
11 18 NC Comisso Antonio 0 ITA 1659 | 13 NC Broni kowski Mteusz 0 POL 1728 1 - O
12 22 NC D Mso Riccardo 0 I TA 1583 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&PChISUC& 7A° WE PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana ' ' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Brozio Jason 2 GER 1998 | 23 NC De Gasperis Fabio 2 ITA 1578 1 - O

2 5 NC Titz Markus 2 GER 1861 | 2 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1987 0 - 1

3 9 NC Tuniz Alessandro Lui 1.5 ITA 1787 | 4 NC Osatti Marcello 2 ITA 1969 1 - 0

4 19 NC Bol zon Al ex 1.5 ITA 1649 | 10 NC Burello Matteo 1 ITA 1766 Aw- A
5 3 NC Stankovi c Andrej 1 CRO 1977 | 18 NC Conisso Antonio 1 ITA 1659 1 - O

6 7 NC Predan Luca 1 ITA 1853 | 14 NC Mariani Alessandro 1 ITA 1697 Ax- A
7 17 NC Belloni Unrberto 1 ITA 1680 | 8 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1799 0 - 1

8 11 NC Mancin Mchele 1 ITA 1759 | 20 NC Despeyroux David 1 ITA 1632 1 - 0

9 22 NC D Mso Riccardo 1 ITA 1583 | 12 NC Tona Leonardo 1 ITA 1740 Ap- A
10 15 NC Cori Riccardo 0 ITA 1696 | 6 NC Zavarise Luca 0 ITA 1861 1 - O
11 13 NC Broni kowski Mateusz 0 POL 1728 | 16 NC Despeyroux Cantera PO FID 1687 1 - 0
12 21 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1629 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Pal

19-05-2024

WE PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
manova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4
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12 9

5%%%5858585565685%¢%

Bi anco Pun Fed
Scagliarini Lara 3 I TA
Cecotti Daniele 2 I TA
Orsatti Marcello 2 I TA
De Gasperis Fabio 2 I TA
Tona Leonardo 1.5 ITA
Burell o Matteo 1.5 ITA
Mariani Alessandro 1.5 ITA
Despeyroux David 1 I TA
Comi sso Antoni o 1 I TA
Mari ni g Lorenzo 1 I TA
Zavarise Luca 0 I TA
Tuni z Al essandro Lui 2.5 |TA

El o

1987
1799
1969
1578
1740
1766
1697
1632
1659
1629
1861
1787

S
1
3
19
5
11
7
22
13
15
17
16

5%%%588565585%¢%

Ner o Pun
Brozi o Jason
St ankovi ¢ Andr ej
Bol zon Al ex
Titz Markus
Mancin M chel e

Di Maso Riccardo

Br oni kowski Mat eusz
Gori Riccardo

Bel | oni Unberto
Despeyroux Cantera P

3
2
2
2
2
Predan Luca 1.5
1
1
1
1
0

1998
1977
1649
1861
1759
1853
1583
1728
1696
1680
1687
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Risultato
0-1
1-0
Ay - A
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
0-1
Ao - A
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SC&PChISUC& 7A° WE PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
Italiana ' ' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 NC Brozio Jason 4 GER 1998 | 8 NC Cecotti Daniele 3 ITA 1799 Ap- A
2 4 NC Osatti Mrcello 2.5 ITA 1969 | 2 NC Scagliarini Lara 3 ITA 1987 Ap- A
3 5 NC Titz Markus 2.5 GER 1861 | 12 NC Tona Leonardo 2.5 ITA 1740 1 - O

4 19 NC Bol zon Al ex 2.5 ITA 1649 | 9 NC Tuniz Al essandro Lui 2.5 |ITA 1787 0 - 1

5 10 NC Burello Matteo 2.5 ITA 1766 | 23 NC De Gasperis Fabio 2.5 ITA 1578 0 - 1

6 3 NC Stankovi c Andrej 2 CRO 1977 | 15 NC Cori Riccardo 2 ITA 1696 0 - 1

7 11 NC Mancin Mchele 2 ITA 1759 | 14 NC Mariani Al essandro 2 ITA 1697 Apn- A
8 22 NC D Maso Riccardo 2 ITA 1583 | 13 NC Broni kowski Mateusz 2 POL 1728 0 - 1

9 7 NC Predan Luca 1.5 ITA 1853 | 21 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 1629 1 - 0
10 17 NC Belloni Unberto 1.5 ITA 1680 | 18 NC Coni sso Antonio 1 ITA 1659 1 - 0

11 20 NC Despeyroux David 1 ITA 1632 | 6 NC Zavarise Luca 1 ITA 1861 0 - 1
12 16 NC Despeyroux Cantera PO FID 1687 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
[taliana 'J' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC CER El o FI DE: 1998 Perf: 2140 Media: 1774.00 WWe: 0.69
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Tona Leonardo I TA 1740 258 0.82 1 1 1
2 N 10 NC Burello Matteo I TA 1766 232 0.79 1 2 2
3 B 23 NC De Gasperis Fabio I TA 1578 420 0.92 1 3 3
4 N 2 NC Scagliarini Lara I TA 1987 11 0.52 1 4 4
5 B 8 NC Cecotti Daniele I TA 1799 199 0.76 Ay 4 4
3.81 4 4

NC ITA El o FI DE: 1987 Perf: 2012 Media: 1863.00 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 13 NC Broni kowski Mateusz POL 1728 259 0.82 1 1 1
2 B 11 NC Mncin Mchele I TA 1759 228 0.79 1 2 2
3 N5 NC Titz Markus GER 1861 126 0.67 1 3 3
4 B 1 NC Brozio Jason GER 1998 -11 0.48 O 3 3
5 N 4 NC Osatti Marcello I TA 1969 18 0.53 Ay 3 3
3.29 3 3

NC CRO El o FI DE: 1977 Perf: 1636 Media: 1707.60 WWwe: -2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Mariani Alessandro I TA 1697 280 0.84 O 0 0
2 N 16 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1687 290 0.84 1 1 1
3 B 18 NC Conmisso Antonio I TA 1659 318 0.87 1 2 2
4 N 8 NC Cecotti Daniele I TA 1799 178 0.73 0 2 2
5 B 15 NC Gori Riccardo I TA 1696 281 0.84 O 2 2
4,12 2 2

NC ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1832 Media: 1759.80 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Cori Riccardo I TA 1696 273 0.83 1 1 1
2 B 17 NC Belloni Unberto I TA 1680 289 0.84 1 2 2
3 N9 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1787 182 0.74 0 2 2
4 B 19 NC Bol zon Al ex I TA 1649 320 0.87 Ay 2 2
5B 2 NC Scagliarini Lara | TA 1987 -18 0.47 Ay 2 2
3.75 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
[taliana 'J' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC GER El o FI DE: 1861 Perf: 1887 Media: 1737.80 WW: 0.22

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 16 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1687 174 0.73 1 1 1

2 N 14 NC Mariani Alessandro I TA 1697 164 0.72 1 2 2

3 B 2 NC Scagliarini Lara | TA 1987 -126 0.33 0 2 2

4 N 23 NC De Gasperis Fabio ITA 1578 283 0.84 Ay 2 2

5 B 12 NC Tona Leonardo I TA 1740 121 0.66 1 3 3
3.28 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1625 Media: 1696.40 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Belloni Unberto I TA 1680 181 0.74 O 0 0
2 B9 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1787 74 0.6 O 0 0
3 N 15 NC Cori Riccardo I TA 1696 165 0.72 0 0 0
4 B 16 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1687 174 0.73 1 1 1
5 N 20 NC Despeyroux David I TA 1632 229 0.79 1 2 2
3.58 2 2

NC I TA El o FI DE: 1853 Perf: 1666 Media: 1665.80 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Comisso Antonio I TA 1659 194 0.75 1 1 1
2 N 23 NC De Gasperis Fabio I TA 1578 275 0.83 0 1 1
3 B 14 NC Mariani Alessandro I TA 1697 156 0.71 Ay 1 1
4 N 10 NC Burello Mtteo I TA 1766 87 0.62 0 1 1
5 B 21 NC Mirinig Lorenzo I TA 1629 224 0.78 1 2 2
3.69 2 2

NC ITA El o FI DE: 1799 Perf: 1949 Media: 1800.00 WWe: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Bolzon Al ex I TA 1649 150 0.7 O 0 0
2 B 15 NC Cori Riccardo I TA 1696 103 0.64 1 1 1
3 N 17 NC Belloni Unrberto I TA 1680 119 0.66 1 2 2
4 B 3 NC Stankovi c Andrej CRO 1977 -178 0.27 1 3 3
5 N1 NC Brozio Jason GER 1998 -1990.24 Ay 3 3
2.51 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

Italiana ' J' Pal

19-05-2024

WE PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)

manova - 29-03-2024 - 01-04-2024

6

GOrWN PR A
W Z WO
o M O

P4

I TA

& 65668

=
©

El o FI DE: 1787

Normre

Despeyroux David
Zavari se Luca
Orsatti Marcello

Bol zon Al ex

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

I TA

FIDE Ital
1632
1861
1969

1649

2114

Medi a: 1777.75 WWe: 1.44

Df Exp R F PE PT
155 0.71 Ay 0 0
-74 0.4 1 1 1
-182 0.26 1 2 2
0 F2 2
138 0.69 1 3 3
2.06 3 3

6

C
N
B
N
B
B

a s~ wN e A

I TA
N
21
1
19
7
23

El o FI DE: 1766

66656568

None

Marini g Lorenzo
Brozi o Jason

Bol zon Al ex
Predan Luca

De Gasperis Fabio

Perf:

Fed
I TA
CER
I TA
I TA
I TA

1742
FIDE Ital
1629
1998
1649
1853
1578

Medi a: 1741.40 WWe: -0.17

Dif Exp R F PE PT
137 0.68 1 1 1
-2320.21 0 1 1
117 0.66 Ay 1 1
-87 0.38 1 2 2
188 0.74 0 2 2
2.67 2 2

NC

T C
1B
2 N
3 B
4 N
5 B

I TA
N
22
2
20
12
14

El o FI DE: 1759

56656568

Nome
Di Maso Ri ccardo
Scagliarini Lara

Despeyroux David
Tona Leonardo
Mari ani Al essandro

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1728
FIDE Ital
1583
1987
1632
1740
1697

Medi a: 1727.80 WWe: -0.23

Dif Exp R FPE PT
176 0.73 1 1 1
-2280.21 0 1 1
127 0.67 1 2 2
19 0.53 0 2 2
62 0.59 Ay 2 2
2.73 2 2

NC

T €
1N
2 B
3 N
4 B
5 N

I TA
N
1
21
22
11
5

El o FI DE: 1740

665656568

None

Brozi o Jason
Marini g Lorenzo
Di Maso Riccardo
Mancin M chel e
Titz Markus

Perf :

Fed
CER
I TA
I TA
I TA
CER

1766
FIDE Ital
1998
1629
1583
1759
1861

Medi a: 1766. 00 WWe: 0.15
Df Exp R FPE PT
-2580.18 0 0
111 0.65 1
157 0.71 Ay
-19 0.47 1
-1210.34 0
2.35

N NN PP
N NN P PP O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
[taliana 'J' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC POL El o FI DE: 1728 Perf: 1782 Media: 1709. 60 WWe: 0.34

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B2 NC Scagliarini Lara I TA 1987 -2590.18 0 0 0

2 N 18 NC Comisso Antonio | TA 1659 69 0.6 O 0 0

3 B 16 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1687 41 0.56 1 1 1

4 N 20 NC Despeyroux David I TA 1632 96 0.63 1 2 2

5 N 22 NC D Mso Riccardo | TA 1583 145 0.69 1 3 3
2.66 3 3

NC ITA El o FI DE: 1697 Perf: 1807 Media: 1806.60 WW: 0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 NC  Stankovi c Andrej CRO 1977 -2800.16 1 1 1
2 B5 NC Titz Markus GER 1861 -164 0.28 0 1 1
3 N7 NC Predan Luca I TA 1853 -156 0.29 Ay 1 1
4 B 22 NC D Mso Riccardo I TA 1583 114 0.66 Ay 1 1
5 N 11 NC Mancin Mchele I TA 1759 -62 0.41 Ay 1 1
1.8 1 1

NC I TA El o FI DE: 1696 Perf: 1925 Media: 1853.00 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 NC O satti Marcello I TA 1969 -2730.17 O 0 0
2 N 8 NC Cecotti Daniele I TA 1799 -1030.36 O 0 0
3 B6 NC Zavarise Luca I TA 1861 -1650.28 1 1 1
4 N 18 NC Comisso Antonio I TA 1659 37 0.55 1 2 2
5 N 3 NC Stankovi c Andrej CRO 1977 -2810.16 1 3 3
1.52 3 3

NC FID El o FI DE: 1687 Perf: 1122 Media: 1856.75 WWe: -1.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Titz Markus CGER 1861 -174 0.27 O 0 0
2 B3 NC Stankovi c Andrej CRO 1977 -2900.16 O 0 0
3 N 13 NC Broni kowski Mateusz POL 1728 -41 0.44 0 0 0
4 N 6 NC Zavarise Luca I TA 1861 -174 0.27 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.14 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
[taliana 'J' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC ITA El o FI DE: 1680 Perf: 1784 Media: 1783.40 WWe: 0.64
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 NC Zavarise Luca I TA 1861 -1810.26 1 1 1
2 N 4 NC Osatti Marcello I TA 1969 -2890.16 0 1 1
3 B8 NC Cecotti Daniele I TA 1799 -1190.34 0 1 1
4 N 21 NC Marinig Lorenzo I TA 1629 51 0.57 Ay 1 1
5 B 18 NC Comi sso Antonio I TA 1659 21 0.53 1 2 2
1.86 2 2

NC ITA El o FI DE: 1659 Perf: 1547 Media: 1786.80 WW: -0.7
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Predan Luca | TA 1853 -194 0.25 0 0 0
2 B 13 NC Broni kowski Mateusz POL 1728 -69 0.4 1 1 1
3 N3 NC Stankovi c Andrej CRO 1977 -3180.13 0 1 1
4 B 15 NC Gori Riccardo I TA 1696 -37 0.45 0 1 1
5 N 17 NC Belloni Unberto I TA 1680 -21 0.47 O 1 1
1.7 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1649 Perf: 1791 Media: 1790.60 WW: 0.9
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 NC Cecotti Daniele I TA 1799 -150 0.3 1 1 1
2 N 20 NC Despeyroux David ITA 1632 17 0.52 Ay 1 1
3 B 10 NC Burello Matteo I TA 1766 -117 0.34 Ay 1 1
4 N 4 NC Osatti Marcello ITA 1969 -3200.13 Ay 1 1
5B 9 NC Tuniz Al essandro Luigi I TA 1787 -1380.31 O 1 1
1.6 1 1

NC ITA El o FI DE: 1632 Perf: 1517 Media: 1756.80 WW: -0.68
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC  Tuniz Al essandro Luigi | TA 1787 -1550.29 Ay 0 0
2 B 19 NC Bolzon Alex ITA 1649 -17 0.48 Ay 0 0
3 N 11 NC Mancin Mchele I TA 1759 -127 0.33 0 0 0
4 B 13 NC  Broni kowski Mateusz POL 1728 -96 0.37 O 0 0
5 B 6 NC Zavarise Luca I TA 1861 -2290.21 O 0 0
1.68 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 19-05-2024

SIS (v I 77>\ E PASQUA A PALMANOVA - B (2404056B)
[taliana 'J' Palmanova - 29-03-2024 - 01-04-2024

NC I TA El o FI DE: 1629 Perf: 1438 Media: 1759.75 WW: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Burello Matteo I TA 1766 -137 0.32 0 0 0
2 N 12 NC Tona Leonardo I TA 1740 -1110.35 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 17 NC Belloni Unberto I TA 1680 -51 0.43 Ay 0 1
5 N7 NC Predan Luca I TA 1853 -224 0.22 0 0 1
1.32 0 1

NC ITA El o FI DE: 1583 Perf: 1538 Media: 1731.00 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 11 NC Mancin Mchele I TA 1759 -176 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 12 NC Tona Leonardo I TA 1740 -157 0.29 Ay 0 1
4 N 14 NC Mariani Al essandro I TA 1697 -114 0.34 Ay 0 1
5 B 13 NC Broni kowski Mateusz POL 1728 -1450.31 O 0 1
1.21 0 1
NC I TA El o FI DE: 1578 Perf: 1965 Media: 1869.50 WWe: 1.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B7 NC Predan Luca I TA 1853 -2750.17 1 1 2
3 N1 NC Brozio Jason CGER 1998 -420 0.08 0 1 2
4 B S NC Titz Markus GER 1861 -2830.16 Ay 1 2
5 N 10 NC Burello Matteo I TA 1766 -1880.26 1 2 3
0. 67 2 3
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